
 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA 

Estado de Goiás 

 DECRETO N.º  002/ 2015         CORUMBAIBA, 07 DE JANEIRO DE  2015.  

  

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

 

O PRESIDENTE DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CORUMBAÍBA, 

Estado de Goiás, no uso de suas atribuições e competência que lhe é outorgada 

pela Lei Orgânica e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, 

 

   RESOLVE: 

 

   Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Permanente de 

Licitações da Câmara Municipal de Corumbaíba. 

 

   Art. 2º - Fica designada a seguinte servidora e os seguintes 

vereadores para compor a Comissão Permanente de licitações e, suas 

respectivas funções, quais sejam: 

 

Mariana Guimarães da Silva – Presidente; 

Urias Olegário da Silva Neto – Membro e; 

Vereador Lizontino Naves de Almeida - Membro 

 

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

   GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CORUMBAÍBA, ESTADO DE GOIÁS, AOS 07 DIAS DO MÊS DE 

JANEIRO DE 2015. 

 

 

Sergio Alves Braga 

Presidente 

 

 

 
Rua Dr. Pedro Ludovico Teixeira, S/N – Centro – Corumbaíba-Go. – Fone: (0xx64) 3447-1504 

 


